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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret,
Opbevaring, adskillelse og tildækning af fødevarer samt
opbevaringstemperatur i køle- og frysemøbler. Spurgt ind til
håndtering af fødevarer og ved tilberedning. Set
dokumentation for udført kontrol med temperatur opbevaring.
Udenomsarealer fremstod ryddelig.
Set virksomhedens termometer og set hvordan virksomheden
bruger det i forbindelse med opvarmning og nedkøling. Ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret, rengøring af
lokaler og inventar i køkken, kølerum, frostboks, depotrum og
opvaskelokale (også kontrolleret i afdelingskøkkenerne ).Spurgt
ind til virksomhedens procedure for rengøring og set
dokumentation for udført kontrol siden sidste tilsyn. Ydet
konkret vejledning omkring væg i opvaskelokale(bagved ved
opvaskemaskine) Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret,
vedligeholdelse af lokaler og inventar i centralkøkken /
afdelingskøkkenerne , kølerum, frostboks, depotrum og
opvaskelokale. Set dokumentation for skadedyrssikring. Ydet
konkret vejledning omkring affalds container skal holdes lukket.
Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret,set
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dokumentation for varemodtagelse,opbevaringstemperatur og opvarmning / nedkøling af fødevarer for de
sidste 2 måneder. Virksomhedens risiko-analyse, herunder HACCP-plan.
Kontrolleret virksomhedens risikoanalyse for allergene og vejledt virksomheden omkring brug af allergene.
Ingen anmærkninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Ophængning af kontrolrapport kontrolleret. Ingen anmærkninger.
Mærkning og information: Kontrolleret følgende produkter: Virksomheden fremstiller færdigretter, hvor
beboerne får en madplan for en måned. Spurgt ind til hvordan deres beboer får information om allergene
ingredienser.
Vejledt om regler vedrørende information om allergene ingredienser, herunder at virksomheden som minimum
skal skilte med, at oplysninger kan fås på forespørgsel. Eller det kan skrives på måneds planen hvilke produkter
der indeholder allergene. Ingen anmærkninger.

Dette er en kampagnekontrol som led i sporbarhedskampagnen på fødevarer.
Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: 5 - 6 forskellige produkter som er købt ved den slagter /
købmand de handler med. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Godkendelsesvilkår kontrolleret. Ingen anmærkninger.


